בשיחות טלפון עם הסוכן הוצע למכור לו 20 גרם קוקאין תמורת 8,400 ₪ וחומר ערבוב תמורת 700
₪, כאשר העיסקה תבוצע ביום 8.12.14 באותו בנין בעכו. ביום 8.12.14 פגשו שני המשיבים את הסוכן

וביצעו את העיסקה.

5. כתבי אישום ייחסו לשני המשיבים את העבירות כדלקמן:

קשר לפשע, על פי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

סחר בסם מסוכן, על פי סעיפים 13+19א לפקודת המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן:
"פקודת הסמים") + סעיף 29 לחוק העונשין.

החזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית, על פי סעיפים 7(א)+(ג) לפקודת הסמים + סעיף
29 לחקו העונשין.

החזקת כלים להכנת סם מסוכן או לצריכתו שלא לצריכה עצמית, על פי סעיף 10 רישא לפקודת
הסמים + סעיף 29 לחוק העונשין.

6.

בפועל, הנהיגה רישיון לפסילת בנוגע רק וזאת המדינה, ערעור את חלקית מקבלים אנו .1
ופוסלים את שני המשיבים מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, וזאת לתקופה של 12 חודשים.

2. פרט לאמור בס"ק (1) דלעיל, אנו דוחים את ערעור המדינה בשני הערעורים.

3. לא יאוחר מתאריך 1.2.16 יפקיד כל אחד משני המשיבים את רישיון הנהיגה שלו במזכירות
בית משפט השלום בחיפה, באמצעות סניגורו.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ו, 19 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין לפמ"ח (פלילי), לשני הסניגורים, לשני המשיבים (באמצעות שב"ס -
מחלקת האסיר) ולמזכירות בית משפט השלום בחיפה למעקב אחרי הפקדת רישיונות הנהיגה.